Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

http://www.spravazeleznic.cz

ČI. IV.
Vypořádání věcného břemene a platební podmínky

IV. 1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 58.500,- 
Kč (slovy: padesát osm tisíc pět set korun českých) + DPH v zákonem stanovené sazbě. Záloha ve 
výši 95.614,20 Kč včetně DPH byla oprávněným z věcného břemene uhrazena dne 21. 4. 2015. 
Přeplatek ve výši 24. 829,20 kč s DPH bude oprávněnému vrácen na bankovní účet uvedený ve 
smlouvě ve lhůtě 60 dní od uzavření smlouvy.